50

L0201

GIRGUITOIDIIPOMBOSA

a
1

i2hl» N oZZ'uM«A%g

.12h In Notturna

Pomposa Endurance Division
Endurance
Qualifica (11:40:00 Tempo) Iniziato a 21:00:01

Circuito di Pomposa 1,200 Km. ._._.

H
10/07/2010 21:00
o ] .I-I H

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 33.236 +2.092 6:44:09.833
(15) R TRE MGMT 66 18:58.149 +18:27.005 7:03:07.982
1 18:54.603  +18:23.459 21:18:56.572 67 32.044 +0.900 7:03:40.026
2 37.497 +6.353 21:19:34.069 68 18:57.020 +18:25.876 7:22:37.046
3 18:45.843  +18:14.699 21:38:19.912 69 32122 +0.978 7:23:09.168
4 33.026 +1.882 21:38:52.938 70 18:56.213 +18:25.069 7:42:05.381
5 18:42.968  +18:11.824 21:57:35.906 7 53.521 +22.377 7:42:58.902
6 34.352 +3.208 21:58:10.258 72 32.003 +0.859 7:43:30.905
7 18:42.395 +18:11.251 22:16:52.653 73 18:56.469 +18:25.325 8:02:27.374
8 1:02.078 +30.934 22:17:54.731 74 33.271 +2.127 8:03:00.645
9 33.842 +2.698 22:18:28.573 75 18:57.530 +18:26.386 8:21:58.175
10 18:44.426  +18:13.282 22:37:12.999 76 33.020 +1.876 8:22:31.195
11 33.306 +2.162 22:37:46.305 77 18:50.276 +18:19.132 8:41:21.471
12 18:46.105  +18:14.961 22:56:32.410 78 33.199 +2.085 8:41:54.670
13 33.379 +2.235 22:57:05.789
14 19:06.875  +18:35.731 23:16:12.664
15 32.704 +1.560 23:16:45.368
16 18:46.102  +18:14.958 23:35:31.470
17 33.528 +2.384 23:36:04.998
18 18:49.194  +18:18.050 23:54:54.192
19 33.912 +2.768 23:55:28.104
20 18:47.841  +18:16.697 14:15.945
21 56.110 +24.966 15:12.055
22 33.768 +2.624 15:45.823
23 18:53.826  +18:22.682 34:39.649
24 32.163 +1.019 35:11.812
25 18:51.378  +18:20.234 54:03.190
26 32.503 +1.359 54:35.693
27 18:52.942  +18:21.798 1:13:28.635
28 33.001 +1.857 1:14:01.636
29 19:15.621  +18:44.477 1:33:17.257
30 35.419 +4.275 1:33:52.676
31 18:50.156  +18:19.012 1:52:42.832
32 33.786 +2.642 1:53:16.618
33 12:38.613  +12:07.469 2:05:55.231
34 1:50.238 +1:19.094 2:07:45.469
35 32.402 +1.258 2:08:17.871
36 18:56.667  +18:25.523 2:27:14.538
37 32.830 +1.686 2:27:47.368
38 18:55.251  +18:24.107 2:46:42.619
39 33.657 +2.513 2:47:16.276
40 18:53.357  +18:22.213 3:06:09.633
41 32.996 +1.852 3:06:42.629
42 18:55.624  +18:24.480 3:25:38.253
43 33.667 +2.523 3:26:11.920
44 20:27.078  +19:55.934 3:46:38.998
45 32.506 +1.362 3:47:11.504
46 18:16.810  +17:45.666 4:05:28.314
47 53.737 +22.593 4:06:22.051
48 31.413 +0.269 4:06:53.464
49 18:58.594  +18:27.450 4:25:52.058
50 34.074 +2.930 4:26:26.132
51 18:53.946  +18:22.802 4:45:20.078
52 33.158 +2.014 4:45:53.236
53 18:57.341  +18:26.197 5:04:50.577
54 33.495 +2.351 5:05:24.072
55 18:56.210  +18:25.066 5:24:20.282
56 33.139 +1.995 5:24:53.421
57 18:58.466  +18:27.322 5:43:51.887
58 35.236 +4.092 5:44:27.123
59 18:55.415  +18:24.271 6:03:22.538
60 1:10.920 +39.776 6:04:33.458
61 31.144 6:05:04.602
62 18:50.678  +18:28.534 6:24:04.280
63 32.628 +1.484 6:24:36.908
64 18:50.689  +18:28.545 6:43:36.597
www.circuitodipomposa.com Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi - Dante banchio
Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi AMB Motorsport
Next Event: 09/10-Ottobre-2010 Night & Day

Stampato: 11/07/2010 18.44.57
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Registrato a: AMBmotorsport.it



